INDEX RERUM MEMORABILIUM,

- luit in horto. p. 81.
 ut ei conformemur, nos ipsos abnegare debemus. p. 105.
 eius vita mysteria. p. 208. & seqq.
 in eo patiente simul fuit summus dolor & summum gaudium. p. 276.
 eius corpus in instanti conceptionis perfecte formatum & animatum fuit. ibid. & 277.
 eius stigmata impressa B. Elisabethæ de Spalbeek. p. 303.
 est verus Deus & verus homo. p. 508.
 assumpsit totam naturam humanam, non peccabilitatem aut ignorantiam. p. 509.
 quomodo dicatur de calis descendisse. p. 511.
 simul est in calo & in Venerabili Eucharistia realiter & corporaliter. p. 668.
 suipsum imaginem depictam ad Abagarum Principem misit. p. 675.
 Cibis noster quomodo Deum vel laudet vel blasphemet. t. 1. p. 238. & seqq.
 quomodo sumendus. p. 522. 523. t. 2. p. 180. 181. 323. 324. 436. 437. 473.
 ante & post eius sumptionem quomodo orandum. p. 391.
 Cibis Christi, salus animarum. p. 21.
 Cibis electorum, Deus ipse in contemplatione aternitatis. p. 337.
 Cibis non polluit, sed inobedientia contra legem. t. 2. p. 568.
 Cilicio protegi Moysis tabernaculum, quid mysticè significet. t. 1. p. 348.
 Civitas bonorum sub Deo, malorum sub diabolo. p. 192.
 Claritas Beatorum in calo quanta. p. 367.
 Clemens à B. Petro Apostolo sibi in successorem ordinatus, Romana Sedis primatum docet. t. 2. p. 638.
 confessionem peccatorum Sacerdoti faciendam esse iubet. 639.
 bonorum operum meritum, & oratio pro fidelibus defunctis ex eo colligitur. p. 640. 644.
 Symbolum, quod dicitur Apostolicum, verè ab Apostolis collectum esse testatur. p. 640.
 hierarchiam sacram in Ecclesia agnoscit. p. 641.
 corpus Domini in Ecclesia custodiendum esse reverenter, tradit. ibid.
 vasa sacra, utensiliaq; Ecclesie ad riuus Missæ novit. ibid. & 642.
 Clericorum à laicis habitum diversum non ignoravit. ibid.
 Clerum & populum meum, item Principes ipsos Episcopo obedire hortatur. p. 643.
 unctio & alii sacri ritus in Baptismi collatione ex eo probantur. ibid.
 ex eo item probatur, Missam non esse dicendam, nisi in loco per Episcopum consecrato. p. 644.
 à solis Episcopi Confirmationis Sacramentum conferri statuit. ibid.
 Scripturas sacras intellectu esse difficiles monet. p. 645.
 de eius passione & mirabili sepultura historia. p. 647.
 Clementia Dei à verè pœnitentibus est recogitanda. t. 1. p. 5.
 Clerici primi communem vitam ducere soliti. t. 2. p. 567.
 quomodo à laicis differant. p. 582.
 communicabant omnes in Missis in quibus assistebant. p. 598.
 vestes eorum quales esse debeant. p. 642.